856805 MHD Krnov Chomyz-zelezni€ni stanice-autobusové stanovisté-Hlubcicka Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

o Transdev Morava s.r.o.
( ” transdev Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravskéa Ostrava, provozovna Bruntal
the mobility company

tel. sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508

¢.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 19 101 103 107 109 111
zastavka z6na RE RE KL RE RE RE RE RE RE ®ts ®ts ®t ©ts 6ts
Krnov,ChomyzZ,to¢na 90| |4:57 6:40 10:30 14:03 15:35 >|7:18 15:25
Krnov,ChomyZz,samoobsluha & 90|  [4:59 6:42 10:32 14:05 15:37 =|7:20 15:27
Krnov,ChomyZz,Okruzni 2 & 90| ]5:00 6:44 10:34 14:07 15:39 ‘§ 7:22 15:29
Krnov,CSAD & 90| |5:01 6:46 9:08 10:36 12:43 14:09 15:41 \g 7:24 15:31
Krnov,dilny KOS 90| ]5:02 6:47 9:09 10:37 12:44 14:10 15:42 c|7:25 15:32
Krnov,nem. & 90| |5:04 6:49 9:10 10:39 12:46 14:12 15:44 8727 15:34
Krnov,nem.hl.brana 90| »,|5:05 6:50 9:11 10:40 12:47 14:13 15:45 g 7:28 15:35
Krnov,ZS Janackovo nam. 90 _g 5:06 6:51 9:12 10:41 12:48 14:14 15:46 £ 7:29 15:36
Krnov,BezruCova 90f.= |5:08 6:53 9:13 10:43 12:50 14:16 15:48 o|7:31 15:38
Krmov,Zel.st. 5wl © 90| $|5:10 5:35 6:55 9:15 10:45 12:52 14:18 15:50 :E 7:33 9:01 10:18 13:33 15:40
Krnov,Slévarna & 90 8 5:11 5:36 6:59 9:17 10:46 12:53 14:22 15:51 n|7:34 9:02 10:19 13:34 15:41
Krnov,aut.st. & 90[ ©5:12 5:37 7:01 9:18 10:47 12:54 14:23 15:52 17:20 g 7:35 9:03 10:20 13:35 15:42
Krnov,M.Gorkého Q-1 | | | 9:19 10:49 12:56 14:25 15:54 17:22|=17:37 9:05 10:22 13:37 15:44
Krnov,Rooseveltova 90 | | | 9:2110:50 12:57 14:26 15:55 17:23]©|7:38 9:06 10:23 13:38 15:45
Krnov,hibitov & 90| ]5:14 5:39 7:03 9:22 10:52 12:59 14:28 15:57 17:25 2 7:40 9:08 10:25 13:40 15:47
Krnov,posta 90[ |5:16 5:40 7:05 9:24 10:54 13:01 14:30 15:59 17:27| 55| 7:42 9:10 10:27 13:42 15:49
Krnov,Kaufland & 90| |5:17 5:42 7:07 9:26 10:55 13:02 14:31 16:00 17:28]'5 | 7:43 9:11 10:28 13:43 15:50
Krnov,Opavska $kola 90 |5:18 5:43 7:09 9:27 10:56 13:03 14:32 16:01 17:29 -g 7:44 9:12 10:29 13:44 15:51
Krnov,9.kvétna Skola & 90| 15:19 5:44 7:11 9:28 10:57 13:04 14:33 16:02 17:30)¢n | 7:45 9:13 10:30 13:45 15:52
Krnov,Zel.st.Cvilin 90 5:20 5:45 7:13 9:30 10:58 13:05 14:34 16:03 17:31 7:46 9:14 10:31 13:46 15:53
Krnov,Hlubcicka Na Spici 90| |5:21 5:46 7:15 9:31 10:59 13:06 14:35 16:04 17:32 7:47 9:15 10:32 13:47 15:54
R jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky & bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

856805 MHD Krnov Chomyz-zelezni€ni stanice-autobusové stanovisté-Hlubcicka Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

tel. sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508

o Transdev Morava s.r.o.
Cftronsde,v Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Bruntal
the mobility company

¢.spoje 2 4 6 10 12 14 18 20 22 102 104 106 108 110 112 114 116
RKE RE RE RE KE KE RE RE RE ®ts ©ts ©ts ©ts Ot ©ts ©ts ©t

zastavka zo6na >
Krnov,Hlubcicka Na $pici 90| |5:256:02 7:25 9:40 11:08 13:25 14:40 16:10 17:32|3% 7:52 9:20 10:40 13:55 16:00
Krnov,zel.st.Cvilin 90| |5:27 6:04 7:27 9:42 11:10 13:27 14:42 16:12 17:34 '§ 7:53 9:21 10:41 13:56 16:01
Krnov,9.kvétna Skola & 90| |5:29 6:06 7:29 9:44 11:12 13:29 14:44 16:14 17:36| 7:54 9:22 10:42 13:57 16:02
Krnov,Kaufland & 90| ]5:31 6:08 7:31 9:46 11:14 13:31 14:46 16:16 17:38 '8 7:56 9:24 10:44 13:59 16:04
Krnov,posta 90 ! 6:09 7:33 9:47 11:15 13:32 14:47 16:17 17:39 g 7:57 9:25 10:45 14:00 16:05
Krnov,hibitov & 05| ¢ 6:117:35 9:49 11:17 13:34 14:49 16:19 17:41 g 7:59 9:27 10:47 14:02 16:07
Krnov,Rooseveltova 90| ¢ 6:13 7:37 9:51 11:19 13:36 14:51 16:21 17:43 £ 8:01 9:29 10:49 14:04 16:09
Krnov,M.Gorkého 90 ? ! 6:14 7:39 9:52 11:20 13:37 14:52 16:22 17:44| © 8:02 9:30 10:50 14:05 16:10
Krnov,aut.st. & 90 § 5:33 6:16 7:41 9:54 11:22 13:39 14:54 16:24 17:46|% 8:04 9:32 10:52 14:.07 16:12
Krnov,Slévarna & 90 8 5:34 6:17 7:43 9:55 11:23 13:40 14:55 16:25 » 9:33 10:53 14:08 16:13
Krnov,zel.st. &l © 90| ©5:35 6:18 7:44  9:56 11:24 13:41 14:56 16:26 ©17.05 9:34 10:54 14:09 16:14
Krnov,Bezrucova 90[a. 6:20 7:46 9:58 11:26 13:43 14:58 16:28 % 7:06 14:10
Krnov,ZS Janackovo nam. 90 6:22 7:48 10:00 11:28 13:45 15:00 16:30 ol ! 14:12
Krnov,nem.hl.bréna 90 6:24 7:50 10:02 11:30 13:47 15:02 16:32 el 14:14 15:10 21:57
Krnov,nem. & 90 6:26 7:52 10:04 11:32 13:49 15:04 16:34 = 7:08 15:12 21:59
Krnov,dilny KOS 90 6:28 7:54 10:06 11:34 13:51 15:06 16:36 o|710 15:14 22:01
Krnov,CSAD & 90 6:29 7:55 10:07 11:35 13:52 15:07 16:37 -g 71 15:15 22:02
Krnov,Chomyz,0kruzni 2 & 90 6:30 10:08 13:53 15:08 16:38 n|7:12 15:16
Krnov,ChomyZz,samoobsluha & 90 6:31 10:09 13:54 15:09 16:39 713 15:17
Krnov,ChomyZ,to¢na 90 6:33 10:11 13:56 15:11 16:41 7:15 15:19
R jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu W moznost prestupu na Zelezniéni dopravu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky & bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka ! spoj jede po jiné trase

nejede 24.12.25
Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu Fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




